

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030201/2022
Processo Administrativo Nº 03101001/21/
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRÃO MARTINS
Data de Publicação: 07/02/2022 10:31:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2022 12:15:21
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 189,99	Valor Total: 56.997,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 219,99	Valor Total: 65.997,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 249,99	Valor Total: 74.997,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 299,99	Valor Total: 89.997,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 339,99	Valor Total: 101.997,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 119.997,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 449,99	Valor Total: 134.997,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 499,99	Valor Total: 149.997,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 249,99	Valor Total: 74.997,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 299,99	Valor Total: 89.997,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 349,99	Valor Total: 104.997,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 119.997,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 29.997,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 44.997,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 159,99	Valor Total: 47.997,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 59.997,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 44.997,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 59.997,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 219,99	Valor Total: 65.997,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORREIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 249,99	Valor Total: 74.997,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 29.997,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 32.997,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 35.997,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 129,99	Valor Total: 38.997,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 4.999,50	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 4.999,50	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO EM INOXC/3 TORNEIRAS(GRANDE).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 7.499,50	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 7.499,50	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 9.999,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,99		Valor Total: 4.999,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99		Valor Total: 9.999,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99		Valor Total: 7.499,50
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99		Valor Total: 7.499,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99		Valor Total: 9.999,50
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99		Valor Total: 7.499,50
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99		Valor Total: 7.499,50
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO EM INOX/3 TORNEIRAS (GRANDE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 301,009		Valor Total: 15.050,45
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 249,99		Valor Total: 12.499,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)/C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 349,99		Valor Total: 17.499,50
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99		Valor Total: 7.499,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 349,99		Valor Total: 17.499,50
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 249,99		Valor Total: 12.499,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 299,99		Valor Total: 14.999,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 399,99		Valor Total: 19.999,50
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA CONSUL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 159,99		Valor Total: 7.999,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA ELETROLUX.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 159,99		Valor Total: 7.999,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIGOBAR CONSUL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 7.499,50	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (01) PORTA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 7.499,50	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (02) PORTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 9.999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALAISON SATONS RODRIGUES EIRELI	038	42.522.990/0001-78	2.000.500,00	2.000.466,45	Sim
2 E DOS S RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇO	024	18.110.412/0001-40	2.357.000,00	2.000.473,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA